
Tarieventabel bij de Parkeerbelastingverordening Edam-Volendam 2018,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Edam-Volendam;

 

overwegende dat het wenselijk is om de hoogte van de parkeerbelastingtarieven vast te stellen;

 

gelet op artikel 4 van de Parkeerbelastingverordening Edam-Volendam 2018,

 

B E S L U I T :

 

Vast te stellen de navolgende tarieventabel.

 
1. Het tarief voor het parkeren van een bus/touringcar bedraagt per dag: € 10,00

2. Het tarief voor een parkeervergunning of –ontheffing als bedoeld in artikel 2, onderdeel b, bedraagt:

per jaar of een deel daarvan: € 20,00

3. Het tarief voor een vervangende parkeervergunning of –ontheffing, indien sprake is van een

kentekenwissel, bedraagt:

a. Bij een eerste wijziging: kosteloos

b. Bij een tweede en ieder opvolgende wijziging: € 20,00

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Edam-Volendam,  d.d. 5 december 2017.

M.  Bekkenkamp MSc,

de loco-secretaris,

L.J.  Sievers,

de burgemeester.

Nr. 28443

GEMEENTEBLAD 9 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam

Gemeenteblad 2018 nr. 28443 9 februari 20181


